[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 мая 2016 года

                                                                        № 27-р
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки
Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Покровское  сельское поселение

Гагаринского района
 Смоленской области

З.А.Данилова

Приложение к распоряжению Администрации Покровского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области
от 20.05.2016 г. № 27-р
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки

	Наименование объекта
	Адрес местоположения
	Кадастровый номер

(при наличии)
	Иные характеристики, позволяющие однозначно идентифицировать объект
	Наименование собственника объекта
	Балансовая (кадастровая)

стоимость

	Остаточная стоимость

	Реконструкция сетей питьевого водоснабжения  д.Покров
	 д.Покров
	 в стадии оформления
	Протяженность 3797 м.
	Администрация Покровского сельского поселения

	 водонапорная башня
	д.Покров
	в стадии оформления
	 высота 18м .
	Администрация Покровского сельского поселения

	артезианская скважина
	д.Покров
	в стадии оформления
	глубина 61 м
	Администрация Покровского сельского поселения

	земельный участок

	Покровское с/п,                       д.Станки
	67:03:2140101:14
	площадь 12000кв. м.
	Администрация Покровского сельского поселения

	земельный участок

	Покровское с/п, д. Молоченево
	67:03:2090101:82
	площадь 10000 кв.м.
	Администрация Покровского сельского поселения